
 

EliZymeTM dNTP MIX 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Popis produktu 

EliZyme™ dNTP MIX je produkt, který obsahuje všechny čtyři deoxynukleotid trifosfáty (dATP, dCTP, 
dGTP a dTTP) v konečné koncentraci 10 mM nebo 25 mM. Vysoká čistota EliZyme™ dNTP MIXu 
s úrovní nad 99 % zajišťuje minimální kontaminaci a zvyšuje specifitu reakce. EliZyme™ dNTP MIX 
je stabilní i po několika cyklech zmrazení a rozmrazení a 95 % dNTP zůstává ve formě trifosfátu i po 
5 týdnech při pokojové teplotě. To z něj činí spolehlivou a vhodnou volbu pro použití v laboratořích, 
protože jej lze skladovat po delší dobu bez výrazné ztráty kvality. EliZyme™ dNTP MIX byl podroben 
rozsáhlým testům, které prokázaly, že dobře funguje v různých aplikacích molekulární biologie, 
včetně standardní PCR, rychlé PCR, 1-Step PCR, high-fidelity PCR, Real-Time PCR, long range PCR, 
MDA, RDA, LAMP a sekvenování DNA. 

Obsah 
 Kat. číslo Obsah balení Koncentrace 

EliZyme™ dNTP MIX EZ1110 1×1 ml  10 mM 
EZ1125 1×1 ml 25 mM 

 

Výrobce:  
ELISABETH PHARMACON, spol. s r. o. 
Rokycanova 4437/5, Brno-Židenice 615 00 
info@elisabeth.cz | www.elisabeth.cz | tel.: +420 542 213 851 

 

 Katalogové číslo 
 

Skladovací podmínky (teplotní limity) 

 
Číslo šarže 

 
Výrobce 

 
Datum expirace 

 
Počet reakcí v balení 

 

Produkt je určen pouze pro 
vědecké účely, nikoliv pro 
diagnostické procedury. 

 

Skladujte při -20 °C a vyhněte se dlouhotrvajícímu vystavování světelnému záření. 
Při dodržení těchto skladovacích podmínek si kity plně udrží svou aktivitu, dokud 
neuběhne expirační doba uvedená na kitu. Při 4 °C mohou být reagencie 
skladovány až jeden měsíc. 

 

Skladování:  
 

Účel použití: 
 

Vytvořeno: MOMO Návod k použití EliZyme dNTP MIX
Místo uložení: https://www.elisabeth.cz/produkt-elizyme-dntp-mix.html
Tento dokument je majetkem ELISABETH PHARMACON, spol. s r. o. Je určen ke zveřejnění. Verze: 240823-02
Soubor stažen: 05.05.2024 05:07 online uživatel Strana 1 z 1


